2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 284,700.96

2.3.9.8.01 Repuestos 19,696.56

2.3.9.8.02 Accesorios 23,889.22

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 6,076.33

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 14,927.94

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 30,070.06

Total 439,023.07

**Cuatrocientos treinta y nueve  mil veintitres con 07/100 (439,023.07)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.3062-Versión 1 439,023.07

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131415814 Soldier Electronic Security SES, SRL 439,023.07

Total 439,023.07